平成３０年１１月９日

会   員  各 位

                      下 関 商 工 会 議 所

「下関北九州道路ＰＰＰセミナー in 下関」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本所事業活動に対し格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

 さて、本所は、「下関北九州道路建設促進協議会」の会員として、下関北九州道路

の早期実現をめざして活動に取り組んでおります。

現在、地元自治体、経済界、国で組織する下関北九州道路調査検討会において、「下

関北九州道路」の調査検討が進められていますが、国の財政が厳しい中、整備手法に

ついては、ＰＦＩ的手法が検討されているところです。

このため、「有料道路整備・運営事業へのＰＰＰ活用による地方再生」をテーマと

して、別紙のとおり標記セミナーが開催されます。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、議員の皆様にも是非とも

ご出席賜りますようご案内申し上げます。

 なお、ご出席いただける方について、誠に恐縮ながら別添参加申込書により 11月

16日（金）までにお申し込み下さいますようお願いいたします。

敬 具

記

１．日 時  平成 30年 11月 20日（火） 16:00～18:30

２．会  場  ＤＲＥＡＭ ＳＨＩＰ（下関市生涯学習プラザ）

         〔下関市細江町町 3－1－1

３．主 催  山口フィナンシャルグループ
       株式会社 山口銀行
       株式会社ＹＭＦ ＧＺＯＮＥプランニング
４．共 催  下関北九州道路建設促進協議会
５．内 容  別紙参照
６．問合せ先 ＹＭＦＧ ＺＯＮＥプランニング 担当：田中、蔵重、網田
       ＴＥＬ：083－223－4202、ＦＡＸ：083－222－5515

以 上

	Ｈ30.11.20下関北九州道路ＰＰＰセミナー案内（議員用）
	201811_PPPセミナー